ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2019 г. № 503

г. Кызыл

О внесении изменения в раздел 4 Порядка

осуществления муниципального земельного

контроля на территории Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 4 Порядка осуществления муниципального земельного

контроля на территории Республики Тыва, утвержденного постановлением

Правительства Республики Тыва от 18 февраля 2015 г. № 67, изменение, дополнив

его пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. Информация о плановых и внеплановых проверках деятельности органов

местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, об их

результатах и о принятых мерах по пресечению и (или) устранению последствий

выявленных нарушений подлежит внесению в единый реестр проверок в

соответствии с правилами формирования и ведения единого реестра проверок,

утвержденными Правительством Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                        Ш. Кара-оол

consultantplus://offline/ref=3777A6C6BAE1F53DE322B8F5F08A4A4479475A3D3970AA47D5ED232810570B659E848FA97AA5B5D3A69DD1F4A8793A832E82E2B64FAAG9E